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Q-Interline har netop indgået en ny forhandleraftale med distributøren Protek Analitik i Tyrkiet, som er et væsentligt

mejerimarked i Europa. Det første Quant analysesystem er allerede solgt i Tyrkiet til analyse af pulver til plantebaseret

modermælkserstatning. Tyrkiet er et vigtigt europæisk marked for Q-Interline med stort potentiale og med mulighed for at

åbne døre på flere spændende markeder i det område af verden.

Den nye aftale med Protek Analitik som distributør i Tyrkiet er et vigtigt skridt for at realisere Q-Interlines ambitiøse

vækstplan om at udbrede high-tech analyseløsninger og services på eksisterende og nye markeder.  

 ”Det bliver spændende at komme ind på det Tyrkiske marked. Tyrkiet er et vigtigt mejerimarked med et betydeligt

potentiale, som vi glæder os til at arbejde videre med. Det er en vigtig milepæl i vores internationale vækstrejse.” siger

CEO, Martin Roithner Henriksen. 

Protek Analitik har mange års erfaring med NIR-analyse og andre analysemetoder, og de er en kendt leverandør inden for

laboratorieudstyr i Tyrkiet. Q-Interline og Protek Analitik har igennem en årrække været i løbende kontakt, og har nu valgt at

formalisere samarbejdet efter Protek Analitik har styrket deres kompetencer både kommercielt og teknisk. Protek Analitik

kan således i dag sikre et tæt kundesamarbejde, håndtere en stor base af analyseinstrumenter og levere teknisk support til

Q-Interlines kunder lokalt. De er derfor det oplagte valg af distributør på det tyrkiske marked.  

Første ordre er en realitet 

En helt ny fabrik har allerede købt et laboratorieinstrument, FoodQuant, gennem Protek Analitik og installationen af

FoodQuant-analysatoren kommer til at foregå remote, hvilket Q-Interline er eksperter i.
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er et ingeniørfirma, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og produktkvalitet,

baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Selskabet har leveret

analysesystemer til kunder i 39 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem 25 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af alle klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og

sikrer samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer mennesker og dyrs helbred og velbefindende.
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